



ALTS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B769678

CIENTE	FECHA EMISION	PAGINA
PLESA AMARAC Y CIAS. S. A. DE C. V.	21. 08. 2007	1
AV VALLE DE LAS ALMERAS NO. 66-0		
Vigas		
DIRECCION		
PRODUCTO		

MOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRAMOS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA

[Handwritten Signature]
 GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

VA

COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	MB/CB
175313	ASTM A-36/A-572-50	0.180	0.930	0.020	0.009	9.198	0.010	0.020	0.030	0.003	0.005	0.001
472017	ASTM A-36/A-572-50	0.187	0.950	0.012	0.010	0.228	0.030	0.020	0.030	0.004	0.003	0.002

COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	VELON. 8"
175313	260708568A	60.367(KSI)	79.320(KSI)	24(%)
175313	260708574A	60.878(KSI)	79.715(KSI)	22(%)
472017	260708564A	58.345(KSI)	77.872(KSI)	22(%)
472017	260708565A	61.377(KSI)	79.443(KSI)	21(%)

COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (P.G.)	PATIN (P.G.)	LARGO (m)	PESO (KG/MTO)	NORMA	PRODUCTO ENBARCADO	PEDIDO	PARTIDA
175313	260708581A	12	14	8.00	12.2	64.000	A-6	0000084215	000084215	000060
175313	260708582A	12	14	8.00	12.2	64.000	A-6	0000084215	000084215	000060
472017	260708586A	12	14	8.00	12.2	64.000	A-6	0000084215	000084215	000060
472017	260708585A	12	14	8.00	12.2	64.000	A-6	0000084215	000084215	000060

FIN DE DATOS

TEL: 01 52 55 53 10 23 35 52 50 34 08 RGO-28-2007 05:01P DE: VENTAS